Tipologia
Finanziamento

sk

Ccup

NOTE

Titolo Intervento

Ente Attuatore

Costo Complessivo
Intervento

Importo a Carico dello
Stato

Importo a carico della
Regione

Importo a carico
dell'Azienda

LINEA D'AZIONE -
FSC21/27

AMMESSO A
FINANZIAMENTO

IV FASE

B22E01000750003

Completamento del Policlinico
Universitario di Caserta “L.
Vanvitelli" annesso alla Facolta di
Medicina e Chirurgia

UNIVERSITA'
VANVITELLI

42.067.800,00

39.964.410,00

2.103.390,00

0,00

2.103.390,00

NO

IV FASE

C25F25000020003

Lavori di demolizione e
ricostruzione dell'edificio "G" -
A.O.R.N. Sant'Anna e San
Sebastiano

A.O.R.N Sant'Anna e
San Sebastiano di
Caserta

9.550.000,00

600.000,00

7.400.000,00

1.550.000,00

7.400.000,00

NO

IV FASE

C35F24000560006

Lavori di ristrutturazione e
ampliamento del Presidio
Ospedaliero "San Giuseppe
Moscati" di Aversa

ASL CASERTA

33.000.000,00

31.350.000,00

1.650.000,00

0,00

1.650.000,00

NO

IV FASE

C45F24000650006

Realizzazione del Nuovo Ospedale
di Capua Vetere e Nuova

ASL CASERTA

99.000.000,00

87.400.000,00

11.600.000,00

0,00

11.600.000,00

NO

IV FASE

D75F24000430003

Lavori di ampliamento e
adeguamento del presidio
ospedaliero "S. Maria Della Pieta” di
Nola

ASL NAPOLI 3 SUD

80.000.000,00

76.000.000,00

4.000.000,00

0,00

4.000.000,00

NO

IV FASE

11

C25F22001030003

Corpi B, CE D Del Nuovo Ospedale
di Battipaglia

ASL SALERNO

96.979.567,05

92.130.588,70

4.848.978,35

0,00

4.848.978,35

NO

IV FASE

12

C45F23000350003

Opere di adeguamento sismico
delle strutture e adeguamento sale
operatorie gastroenterologia e
pronto soccorso del P.O. di Polla

ASL SALERNO

5.000.000,00

3.700.000,00

1.300.000,00

0,00

1.300.000,00

NO

IV FASE

13

(€86G23000100003

Completamento delle opere di
adeguamento sismico delle
strutture e adeguamento impianti
antincendio del P.O. di Scafati

ASL SALERNO

11.000.000,00

450.000,00

10.550.000,00

0,00

10.550.000,00

NO

Il Fase - 1° stralcio

12

B64E20001920001

P.O. ANNUNZIATA -
RISTRUTTURAZIONE PER
RICONVERSIONE ATTIVITA
TERRITORIALITA DELL'AREA
RIABILITATIVA PEDIATRICA UCCP
PEDIATRICA

ASL NAPOLI 1 CENTRO

3.000.000,00

2.850.000,00

150.000,00

0,00

150.000,00

Sl

Il Fase - 1° stralcio

16

B64E20001900001

EX P.O. SAN GENNARO - LAVORI DI
ADEGUAMENTO NORMATIVO

ASL NAPOLI 1 CENTRO

2.500.000,00

2.375.000,00

125.000,00

0,00

125.000,00

Sl

11l FASE -
Completamento

B67H19002460009

nell'accordo di coesione
tot: 100.107.200,00

PSC 21-27: 83.107.200,00

altre fonti: 17.000.000,00

REALIZZAZIONE DI UN NUOVO
BLOCCO TECNOLOGICO/AREA
RICOVERI E DEL COLLEGAMENTO
CON L'EDIFICIO ESISTENTE DEL
PRESIDIO INCURABILI -
ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO,
FUNZIONALE E TECNOLOGICO DEL
PRESIDIO INCURABILI.

ASL NAPOLI 1 CENTRO

17.000.000,00

16.150.000,00

850.000,00

0,00

850.000,00

Sl

fonte: http://burc.regione.campania.it




1l FASE -

Deprogrammato con DGR n. 706

ADEGUAMENTO NORMATIVO E
FUNZIONALE DEL P.O. DI PAGANI

26 €49118000440001 ASL SALERNO 18.000.000,00 17.100.000,00 900.000,00 0,00 900.000,00 ]
Completamento del 20.12.2022
OPERE DI ADEGUAMENTO SISMICO
1 FASE - DELLE STRUTTURE E
Completamento 27 €83D21004180003 ADEGUAMENTO IMPIANTI ASL SALERNO 4.500.000,00 4.275.000,00 225.000,00 0,00 225.000,00 sl
ANTINCENDIO DI UNA PARTE DEL
PO DI SCAFATI
ADEGUAMENTO TECNOLOGICO
1 FASE - DELLA RADIOLOGIA GENERALE DEL
Completamento 35 F69D20000130003 PRONTO SOCCORSO, DELLA AORN CARDARELLI 11.467.465,55 10.894.092,27 573.373,28 0,00 573.373,28 sl
NEURORADIOLOGIA E DI UU.00.
VARIE
) ) AORN CARDARELLI - PADIGLIONE B
11l FASE - OGV non conseguito - Delibera (SEDE DI UU.0O. VARIE)
Completamento 36 F61820000220001 CIPESS numero 69 del 07 AORN CARDARELLI 26.219.237,03 23.940.000,00 1.260.000,00 1.019.237,03 1.260.000,00 S|
Novembre 2024
AORN CARDARELLI -
Il FASE - 37 F69G20000320003 REALIZZAZIONE DELLALOGISTICA |\ 5o CARDARELLI 5.400.000,00 5.130.000,00 270.000,00 0,00 270.000,00 sl
Completamento INTEGRATA DEI FARMACI
A.0.U. - UNIVERSITA DEGLI STUDI
Il FASE - 50 169J21002850001 DELLA CAMPANIA LUIGI VANVITELLI = )\, \ it 15.801.588,00 15.011.508,60 790.079,40 0,00 790.079,40 ]
Completamento - ACQUISTO DI APPARECCHIATURE i Rt ’ ' ’ S
AZIENDA OSPEDALIERA SAN
GIUSEPPE MOSCATI DI AVELLINO -
11l EASE - Programmato con DGR 588 del |SALA IBRIDA
Completamento 53 (C39G18000160001 [16/11/2022 ma non ha conseguito AO S. G. MOSCATI 7.966.321,20 6.792.500,00 357.500,00 816.321,20 357.500,00 Sl
I'OGV entro il 31/12/2022
Qs = 314.271.262,30 Costruzion_e della_ngo\{a sede dél
I FASE QR = 120.000.000 (FSC 21/27 PD'VOA'r:a“ Giovanni di Dio e Ruggi
60 B59J16003160001 [intervento specifico ALL. A1) gona REGIONE CAMPANIA 445.286.862,31 314.271.262,30 131.015.600,01 0,00 11.015.600,01 s

Completamento

QR =11.015.600,01 (linea d'azione
ALL. A1)

TOTALI

933.738.841,14

750.384.361,87

179.968.921,04

3.385.558,23

59.968.921,04

fonte: http://burc.regione.campania.it




	BURC n. 36 del  3 Giugno 2025

