Tipologia Finanziamento	sk	CUP	NOTE	Titolo Intervento	Ente Attuatore	Costo Complessivo Intervento	Importo a Carico dello Stato	Importo a carico della Regione	Importo a carico dell'Azienda	LINEA D'AZIONE - FSC 21/27	AMMESSO A FINANZIAMENTO
IV FASE	1	B22E01000750003		Completamento del Policlinico Universitario di Caserta "L. Vanvitelli" annesso alla Facoltà di Medicina e Chirurgia	UNIVERSITA' VANVITELLI	42.067.800,00	39.964.410,00	2.103.390,00	0,00	2.103.390,00	NO
IV FASE	3	C25F25000020003		Lavori di demolizione e ricostruzione dell'edificio "G" - A.O.R.N. Sant'Anna e San Sebastiano	A.O.R.N Sant'Anna e San Sebastiano di Caserta	9.550.000,00	600.000,00	7.400.000,00	1.550.000,00	7.400.000,00	NO
IV FASE	4	C35F24000560006		Lavori di ristrutturazione e ampliamento del Presidio Ospedaliero "San Giuseppe Moscati" di Aversa	ASL CASERTA	33.000.000,00	31.350.000,00	1.650.000,00	0,00	1.650.000,00	NO
IV FASE	5	C45F24000650006		Realizzazione del Nuovo Ospedale di Capua Vetere e Nuova	ASL CASERTA	99.000.000,00	87.400.000,00	11.600.000,00	0,00	11.600.000,00	NO
IV FASE	6	D75F24000430003		Lavori di ampliamento e adeguamento del presidio ospedaliero "S. Maria Della Pieta" di Nola	ASL NAPOLI 3 SUD	80.000.000,00	76.000.000,00	4.000.000,00	0,00	4.000.000,00	NO
IV FASE	11	C25F22001030003		Corpi B, C E D Del Nuovo Ospedale di Battipaglia	ASL SALERNO	96.979.567,05	92.130.588,70	4.848.978,35	0,00	4.848.978,35	NO
IV FASE	12	C45F23000350003		Opere di adeguamento sismico delle strutture e adeguamento sale operatorie gastroenterologia e pronto soccorso del P.O. di Polla	ASL SALERNO	5.000.000,00	3.700.000,00	1.300.000,00	0,00	1.300.000,00	NO
IV FASE	13	C86G23000100003		Completamento delle opere di adeguamento sismico delle strutture e adeguamento impianti antincendio del P.O. di Scafati	ASL SALERNO	11.000.000,00	450.000,00	10.550.000,00	0,00	10.550.000,00	NO
III Fase - 1° stralcio	12	B64E20001920001		P.O. ANNUNZIATA - RISTRUTTURAZIONE PER RICONVERSIONE ATTIVITÀ TERRITORIALITÀ DELL'AREA RIABILITATIVA PEDIATRICA UCCP PEDIATRICA	ASL NAPOLI 1 CENTRO	3.000.000,00	2.850.000,00	150.000,00	0,00	150.000,00	SI
III Fase - 1° stralcio	16	B64E20001900001		EX P.O. SAN GENNARO - LAVORI DI ADEGUAMENTO NORMATIVO	ASL NAPOLI 1 CENTRO	2.500.000,00	2.375.000,00	125.000,00	0,00	125.000,00	SI
III FASE - Completamento	1	B67H19002460009	nell'accordo di coesione tot: 100.107.200,00 PSC 21-27: 83.107.200,00 altre fonti: 17.000.000,00	REALIZZAZIONE DI UN NUOVO BLOCCO TECNOLOGICO/AREA RICOVERI E DEL COLLEGAMENTO CON L'EDIFICIO ESISTENTE DEL PRESIDIO INCURABILI - ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO, FUNZIONALE E TECNOLOGICO DEL PRESIDIO INCURABILI.	ASL NAPOLI 1 CENTRO	17.000.000,00	16.150.000,00	850.000,00	0,00	850.000,00	SI

fonte: http://burc.regione.campania.it

III FASE - Completamento	26	C49J18000440001	Deprogrammato con DGR n. 706 del 20.12.2022	ADEGUAMENTO NORMATIVO E FUNZIONALE DEL P.O. DI PAGANI	ASL SALERNO	18.000.000,00	17.100.000,00	900.000,00	0,00	900.000,00	SI
III FASE - Completamento	27	C83D21004180003		OPERE DI ADEGUAMENTO SISMICO DELLE STRUTTURE E ADEGUAMENTO IMPIANTI ANTINCENDIO DI UNA PARTE DEL PO DI SCAFATI	ASL SALERNO	4.500.000,00	4.275.000,00	225.000,00	0,00	225.000,00	SI
III FASE - Completamento	35	F69D20000130003		ADEGUAMENTO TECNOLOGICO DELLA RADIOLOGIA GENERALE DEL PRONTO SOCCORSO, DELLA NEURORADIOLOGIA E DI UU.OO. VARIE	AORN CARDARELLI	11.467.465,55	10.894.092,27	573.373,28	0,00	573.373,28	SI
III FASE - Completamento	36	F61B20000220001	OGV non conseguito - Delibera CIPESS numero 69 del 07 Novembre 2024	AORN CARDARELLI - PADIGLIONE B (SEDE DI UU.OO. VARIE)	AORN CARDARELLI	26.219.237,03	23.940.000,00	1.260.000,00	1.019.237,03	1.260.000,00	SI
III FASE - Completamento	37	F69G20000320003		AORN CARDARELLI - REALIZZAZIONE DELLA LOGISTICA INTEGRATA DEI FARMACI	AORN CARDARELLI	5.400.000,00	5.130.000,00	270.000,00	0,00	270.000,00	SI
III FASE - Completamento	50	169J21002850001		A.O.U UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELLA CAMPANIA LUIGI VANVITELLI - ACQUISTO DI APPARECCHIATURE	A.O.U. L. Vanvitelli	15.801.588,00	15.011.508,60	790.079,40	0,00	790.079,40	SI
III FASE - Completamento	53	C39G18000160001	Programmato con DGR 588 del 16/11/2022 ma non ha conseguito l'OGV entro il 31/12/2022	AZIENDA OSPEDALIERA SAN GIUSEPPE MOSCATI DI AVELLINO - SALA IBRIDA	AO S. G. MOSCATI	7.966.321,20	6.792.500,00	357.500,00	816.321,20	357.500,00	SI
III FASE - Completamento	60	B59J16003160001	QS = 314.271.262,30 QR = 120.000.000 (FSC 21/27 intervento specifico ALL. A1) QR = 11.015.600,01 (linea d'azione ALL. A1)	Costruzione della nuova sede del P.O. San Giovanni di Dio e Ruggi D'Aragona	REGIONE CAMPANIA	445.286.862,31	314.271.262,30	131.015.600,01	0,00	11.015.600,01	SI
TOTALI						933.738.841,14	750.384.361,87	179.968.921,04	3.385.558,23	59.968.921,04	